
DETERMINAZIONE  N.479 

de 

20.06.2017 

 

Servizio Prevenzione della corruzione e trasparenza 
 

Struttura proponente: 

 

 

 Ufficio Banche dati, Pubblicazioni, trattamento dati personali. 

 

 

OGGETTO:  

 

 

Rettifica alla determinazione n. 456 del 15 giugno 2017 per mero errore materiale.  

□ Con impegno contabile □ Senza impegno contabile 

L’estensore Il Responsabile  

del procedimento 

 

Il Funzionario titolare 

funzioni dirigenziali ex art.38, 

5bis, l.r. 6/2002 

Marzia Moscatelli 

Il Dirigente d’Area 

Funzione Direzionale di Staff - Bilancio, Ragioneria. 

Data di ricezione: ______________  Protocollo N° ______________ 

ANNO 

FINANZ. 
CAPITOLO C/R/P 

IMPEGNO STANZIAMENTO 

BILANCIO 

DISPONIBILITÀ 

RESIDUA 
IL DIRIGENTE 

NUMERO DATA IMPORTO 

         

         

         

 

Data registrazione impegno di spesa _________________ 

Si attesta la regolarità contabile del presente atto e la copertura finanziaria dello stesso. 

 Il Dirigente della struttura 

competente in materia di      

Bilancio e ragioneria 

 

 
 

 

 



 

IL DIRETTORE 

 

VISTA  la legge regionale 11 novembre 2004, n.1, “Nuovo Statuto della Regione 

Lazio”; 

 

VISTA   la legge regionale 20 novembre 2001, n. 25, “Norme in materia di 

programmazione, bilancio e contabilità della Regione” e successive modifiche; 

 

VISTA la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza del 29 gennaio 2003, n. 3 

concernente “Regolamento di organizzazione del Consiglio regionale” così 

come modificata con deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 109 del 22 

settembre 2016 “Modifiche all’art.15 bis e allegato A bis del Regolamento di 

organizzazione del Consiglio regionale del Lazio”; 

 

VISTA la determinazione del Segretario generale 28 gennaio 2014, n. 45 “Istituzione 

delle aree, degli uffici e delle funzioni direzionali di staff presso il Consiglio 

regionale. Revoca delle determinazioni 13 ottobre 2010, n. 806 e successive 

modifiche e della determinazione dirigenziale del Segretario generale 7 ottobre 

2016, n. 675; 

 

VISTA la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza 29 dicembre 2016, n. 213, con la 

quale è stato conferito l’incarico di responsabile della Struttura di prima fascia 

“Prevenzione della Corruzione, trasparenza” al Dott. Luigi Lupo; 

 

VISTA  la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza 8 ottobre 2016, n. 97 “ 

Conferimento delle funzioni vicarie di Segretario generale all’Avv. Cinzia 

Felci” con la quale la medesima  è stata pertanto designata a ricoprire detto 

incarico;  

 

VISTA  la propria determinazione dirigenziale n. 456 del 15 giugno 2017 con la quale 

sono stati affidati i servizi di pubblicazione ai sensi di legge del bando relativo 

alla procedura aperta in ambito UE per l’affidamento del servizio di centro 

riproduzione digitale, centro stampa e della fornitura in noleggio di macchine 

digitali da ufficio multifunzione e relativa manutenzione e assistenza e sono 

state impegnate le somme necessarie per far fronte ai connessi oneri finanziari; 

 

VERIFICATO che nel predetto atto è stato erroneamente abbinato all’affidamento al  

Poligrafico Zecca dello stato un Cig diverso da quello effettivamente assegnato 

al medesimo e che invece risulta agli atti essere segnatamente ZB11ED8FB1; 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DETERMINA 

 

Per i su esposti motivi interamente richiamati nel presente dispositivo: 

 

- di rettificare la determinazione dirigenziale n. 456 del 15 giugno 2017  nella parte in cui è 

stato erroneamente trascritto in relazione all’affidamento del servizio di pubblicazione di cui 

in narrativa al Poligrafico Zecca dello Stato il CIG ZAE1C48C06 invece del CIG corretto 

corrispondente a ZB11ED8FB1. 

                              

Il funzionario i.f.d. 

       Dott.sa Marzia Moscatelli 

 

 

      

       Il Direttore 

                        Dott. Luigi Lupo 

 

 


